CHALICE MINING LTD.

CHALICE MINING LTD.

ISIN: AUO000000CHN7 WKN: CHN
Prehled
03.09.2024 08:10:37 51
Cena 10.00
1,05 AUD ,e""
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Zména (2] 1,45% (0,02) II'I I| '.
|
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ISIN AU000000CHN7 ! \ '. i
Symbol CHN 6.00 I|I \/ III
Burza Australian Securities | |
Exchange / II .
Ména AUD AN
" 4.00 ~ V\/
Sektor Energy / Commodities : | | ¥
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni kapitalizace 250 EUR 200
(mil.) J Ll M,
Benchmark ASX ALL ORDINARIES o ot
INDEX !
L -
0.00
Trzni data 11.2019 10.2020 10.2021 10.2022 09.202308.2024
Nakup (¢astka) 1,04 AUD
(50.000)
Prodej (€astka) 1,05 AUD Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
(73.767) Zdroj: FactSet
Oteviraci cena 1,04 AUD
Max 1,0825 AUD Aktualni v .
ualni analyzy a prognéz
Min 1,02 AUD yzy a prognozy
Zavéreéna cena (predchozi 1,035 AUD | Sektory
den) Datum Nadpis Stahnout
Cenavazena 1,054352 03 09 2024 Bm  Akciové trhy - denni zprava S
obchodovanym objemem AUD )

. 02.09.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Objem (kusy) 1.887.369 P — e P — =
Obchodovany objem 1.989.950,68 e s =

. . 29.08.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Pocet obchod 1.081

. , 28.08.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Posledni zobchodovany -
pocet
Futures a opce Véechny burzy pro CHALICE MINING LTD.
Souvisejici Futures - Burza [£] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
Souvisejici Opce 562 objem (mil.) obchodu
Tradegate 03.09.2024 13:03 0,6474 EUR 0,01 2
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Opce/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_OPTION=256840646
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=AU000000CHN7&ID_NOTATION=
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=405472
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=54fab9b1ee208e41cbbede3e4658a31c32a0b752d1058a4787a4c1fa061e5a04&idfile=60947&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60947%2F2024-09-03%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=edc6955c68cc5b1d2&time=1725469445&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=405270
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0ed7a0a56c5027147b4f746eda974f16fee15447ba595898612b0e44e3f40439&idfile=60940&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60940%2F2024-09-02%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=8ac8ebdfa4498e49c&time=1725469445&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=405030
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e21bad07fcea5f5219c39add661b58408514d6e8238c78c3c1c7b54c35090249&idfile=60925&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60925%2F2024-08-30%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=f1a4c8347198e0c2f&time=1725469445&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=404759
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=78c86709ec13324172d9ab227865fe8b51b79891e4fdc9bbcb51583feb408440&idfile=60918&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60918%2F2024-08-29%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=5a85c0bf46da8454f&time=1725469445&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=404412
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=801a0ec910bfd76c7e3103de7e72c63916c10787ca3201b64c90ce9b4f471795&idfile=60914&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60914%2F2024-08-28%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=1eb95613d19b7acc1&time=1725469445&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ISIN=AU000000CHN7
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26114702
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Stuttgart
Munich

Hamburg
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

Australian Securities
Exchange

03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024

03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024

08:10
17:26
17:25
08:00
17:21

16:30
08:08
08:10

0,624 EUR

0,6336 EUR
0,6336 EUR
0,6188 EUR
0,6904 USD

0,6312 EUR
0,6242 EUR
1,05 AUD

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
1,99

N = NN =

1.081
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30422587
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30422586
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116009074
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34464464
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42954513
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42954513
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=303449068
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14478568

CHALICE MINING LTD.

Detaily

03.09.2024 08:10:37

Cena
1,05 AUD

Zména (] 1,45% (0,02)

Zakladni udaje

ISIN AUO00000CHN7
Symbol CHN
Burza Australian Securities
Exchange
Ména AUD
Sektor Energy / Commodities
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni kapitalizace 250 EUR
(mil.)
Benchmark ASX ALL ORDINARIES
INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 1,04 AUD
(50.000)
Prodej (Castka) 1,05 AUD
(73.767)
Oteviraci cena 1,04 AUD
Max 1,0825 AUD
Min 1,02 AUD
Zavérecna cena (predchozi 1,035 AUD
den)
Cena vazena 1,054352
obchodovanym objemem AUD
Objem (kusy) 1.887.369
Obchodovany objem 1.989.950,68
Pocet obchodt 1.081
Posledni zobchodovany -
pocet

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. (%)  -8,16% -68,12% -84,55%
Vykonn. (abs.) -0,06 -1,34 -3,42
Beta 2,27 2,57 2,20
Volatilita 84,89 89,89 74,64
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

1,07 AUD (1.602.748
1,06 AUD (2.196.423
1,29 AUD (3.807.138
1,47 AUD (3.882.668
1,92 AUD (20.05.2024
0,86 AUD (06.02.2024
3,43 AUD (04.09.2023
0,86 AUD (06.02.2024
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CHALICE MINING LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

——

chalice

Kontakty
CHALICE MINING

Hay Street, Level 2 1292 6005 West Perth
Telefon:(+618) 9322 3960

Fax:(+618) 9322 5800
E-mail:info@chalicemining.com
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